
UCHWAŁA NR XXVI/208/2021 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie nadania imienia Branżowej Szkole I Stopnia we Włoszakowicach, ul. Karola Kurpińskiego 30 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019r. 
W sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. Z 2019 r. poz 502) 
oraz wspólnego wniosku Rady Pedagogicznej, rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Branżowej Szkole I Stopnia we Włoszakowicach, ul. Karola Kurpińskiego 30, 64-140 Włoszakowice 
nadaje się imię „Weteranów działań poza granicami państwa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Włoszakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włoszakowice 

 
 

Kazimierz Kurpisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F228FE1-01E8-476D-B5B3-60B0DEE3C3A9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 2 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. (Dz. U.
z 2019 r. poz. 502) w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli oraz
art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Społeczność Branżowej Szkoły
I Stopnia we Włoszakowicach, czyli przedstawiciele Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu
Uczniowskiego mając w pamięci zasługi oręża polskiego, w dniu 5 marca 2021 roku złożyła wspólny wniosek
do organu prowadzącego o nadanie placówce imienia Weteranów działań poza granicami państwa.

Istotna jest misja szkoły, jaką jest kształtowanie postaw patriotycznych wśród młodych Polaków. Będąc
w przeświadczeniu, iż kontakt bezpośredni z patronem, oferuje młodzieży większe poczucie przynależności do
społeczności lokalnej i daje namacalny wzór do naśladowania, przyjęcie przez Branżową Szkołę I Stopnia we
Włoszakowicach imienia Weteranów działań poza granicami państwa może zaszczepić w dzieciach i młodzieży
chęć poznania weteranów i ich życia oraz wartości jakimi kierują się idąc przez życie.

Wybór na patrona szkoły Weteranów działań poza granicami państwa, umożliwia także podjęcie współpracy
z organizacjami skupiającymi weteranów, co przekłada się na rozwój szkoły oraz promocję gminy.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F228FE1-01E8-476D-B5B3-60B0DEE3C3A9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

